ekonomski kod 821600, pozicija „Rekonstrukcija i investiciono održavanje“ – Izvor 10 Budžeta
Zeničko-dobojskog kantona za 2025. godinu, broj: 02-11-2752/25 od 14.02.2025. godine i broj: 02-
11-16410/25 od 04.09.2025. godine.

Član 2.
(Izmjena člana 1.)

U članu 1. riječi: „190.000,00 KM (slovima: stotinudevedesethiljada konvertibilnih maraka)“
zamjenjuju se riječima: „20.500,00 KM (slovima: dvadesethiljadapetstotina konvertibilnih maraka)“.

Član 3.
(Stupanje na snagu)

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenim novinama Zeničko-
dobojskog kantona“.

Broj: 02-11-22937/25
Datum, 26.12.2025. godine
Zenica

DOSTAVLJENO:
1x Ministarstvo za pravosuđe i upravu,

[...]

investiciono održavanje“ Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2025. godinu, broj: 02-11-2752/25
od 14.02.2025. godine i broj: 02-11-16410/25 od 04.09.2025. godine (u daljem tekstu: Program), u
članu 1. iznos „190.000,000 KM“ zamjenjuje se iznosom „20.500,00 KM“.

Član 2.
U članu 2. Programa riječi: „190.000,00 KM (slovima: stotinudevedesethiljada kovertibilnih

maraka)“ zamjenjuju se riječima: „20.500,00 KM (slovima: dvadesethiljadapetstotina konvertibilnih
maraka)“.

Član 3.
Član 8. Programa mijenja se i glasi:

„Član 8.
Sredstva za rekonstrukciju i investiciono održavanje iz člana 1. ovog Programa će se utrošiti,

u okviru planiranih sredstava, kako je navedeno u tabeli:

Redni
broj